考選部 公告

發文日期：中華民國108年4月2日

發文字號：選專三字第1083300553號

主旨：公告符合專門職業及技術人員高等考試社會工作師考試規則第5條

規定之學校系科名單。

依據：專門職業及技術人員高等考試社會工作師考試規則第5條。

公告事項：

一、經審議通過符合旨揭規則第5條規定之學校系科名單：樹德科技大

學社會工作學士學位學程日間部四技及進修部二技。

二、前開學位學程名稱或開設之必修課程如有調整，應主動重新提出申

請。

三、歷次審議通過公告符合旨揭規則第5條規定之學校系科名單，請查

閱本部全球資訊網(網址：http://www.moex.gov.tw)\考選法規\

專技人員考試法規\專門職業及技術人員高等考試社會工作師考試

規則之相關檔案。

部長 蔡宗珍

考選部公報第108025期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=140&aid=448

102年起專技人員社會工作師考試應考資格第5條審議通過並公告名單

公告日期 學校名稱 系所名稱

101.11.13 東吳大學 社會工作學系

102.1.24

國立臺灣大學 社會工作學系

國立臺北大學
社會工作學系（學士班）
社會工作學系（進修學士班）

輔仁大學 社會工作學系

102.5.7

靜宜大學 社會工作與兒童少年福利學系

嘉南藥理科技大學 社會工作系日間部四年制

亞洲大學 社會工作學系日間部

玄奘大學
社會福利與社會工作學系日間學士班

社會工作學系日間學士班

中國文化大學 社會福利學系

慈濟大學 社會工作學系

朝陽科技大學 社會工作系日間部

長榮大學
社會工作學系(自106學年度第二主修社會工

作學系畢業資格不適用本公告)

實踐大學
社會工作學系學士班
社會工作學系進修學士班

國立屏東科技大學
社會工作系日間部
社會工作系進修部

102.7.4

高雄醫學大學 醫學社會學與社會工作學系

大仁科技大學 社會工作系日間部四技

美和科技大學

社會工作系日間部四技
社會工作系進修部四技（原四年制在職
專班）

國立暨南國際大學 社會政策與社會工作學系

東海大學 社會工作學系

嘉南藥理科技大學
社會工作系進修部四年制
社會工作系進修部四技專班

考選部公報第108025期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=140&aid=448

102.10.25
亞洲大學 社會工作學系進修部

中山醫學大學 醫學社會暨社會工作學系

103.7.2 南華大學 應用社會學系社會工作組

106.1.10

國立金門大學
社會工作學系日間部學士班
社會工作學系進修學士班

廣亞學校財團法人育達科

技大學

健康照顧社會工作系日間部四技
健康照顧社會工作系進修部四技
健康照顧社會工作系進修部二技

108.1.2 國立東華大學 民族社會工作學士學位學程

108.4.2 樹德科技大學
社會工作學士學位學程日間部四技
社會工作學士學位學程進修部二技

考選部公報第108025期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=140&aid=448